
平成27年5月1日改正県北都市間路線バス
停留所名 深谷駅 行

① ② ③ ④ ⑤
寄居車庫 7:00 9:00 12:20 14:32 16:48
茅町 7:01 9:01 12:21 14:33 16:49
寄居駅入口 7:03 9:03 12:23 14:35 16:51
玉淀駅入口 7:05 9:05 12:25 14:37 16:53
岩崎 7:06 9:06 12:26 14:38 16:54
本村 7:08 9:08 12:28 14:40 16:56
桜沢 7:13 9:13 12:33 14:45 17:01
寄居城北高校前 7:14 9:14 12:34 14:46 17:02
原宿 7:15 9:15 12:35 14:47 17:03
三軒屋 7:17 9:17 12:37 14:49 17:05
猿ヶ谷戸 7:19 9:19 12:39 14:51 17:07
南大谷 7:21 9:21 12:41 14:53 17:09
北大谷 7:22 9:22 12:42 14:54 17:10
人見 7:24 9:24 12:44 14:56 17:12
南柏合 7:26 9:26 12:46 14:58 17:14
グリーンパーク前 7:29 9:29 12:49 15:01 17:17
西柏合 7:31 9:31 12:51 15:03 17:19
北柏合 7:33 9:33 12:53 15:05 17:21
仙元山公園下 7:34 9:34 12:54 15:06 17:22
根住 7:35 9:35 12:55 15:07 17:23
台坂上 7:37 9:37 12:57 15:09 17:25
桜ヶ丘小学校前 7:38 9:38 12:58 15:10 17:26
法務局前 7:39 9:39 12:59 15:11 17:27
ダイアパレス前 7:40 9:40 13:00 15:12 17:28
光嚴寺前 7:41 9:41 13:01 15:13 17:29
上柴西幼稚園前 7:42 9:42 13:02 15:14 17:30
日赤病院 7:44 9:44 13:04 15:16 17:32
緑ヶ丘 7:47 9:47 13:07 15:19 17:35
県営住宅入口 7:48 9:48 13:08 15:20 17:36
深谷駅入口 7:50 9:50 13:10 15:22 17:38
深谷駅 7:52 9:52 13:12 15:24 17:40

深
谷
駅
・
寄
居
車
庫
線

停留所名 本庄駅南口 行
① ② ③ ④ ⑤ ⑥

寄居車庫 6:55 8:50 10:45 13:27 15:16 17:05
茅町 6:56 8:51 10:46 13:28 15:17 17:06
寄居駅入口 6:57 8:52 10:47 13:29 15:18 17:07
玉淀駅入口 6:58 8:53 10:48 13:30 15:19 17:08
岩崎 6:59 8:54 10:49 13:31 15:20 17:09
本村 7:01 8:56 10:51 13:33 15:22 17:11
桜沢 7:03 8:58 10:53 13:35 15:24 17:13
南飯塚 7:05 9:00 10:55 13:37 15:26 17:15
北飯塚 7:06 9:01 10:56 13:38 15:27 17:16
埼玉よりい病院前 7:09 9:04 10:59 13:41 15:30 17:19
田中 7:12 9:07 11:02 13:44 15:33 17:22
用土 7:13 9:08 11:03 13:45 15:34 17:23
猪俣入口 7:14 9:09 11:04 13:46 15:35 17:24
野中 7:15 9:10 11:05 13:47 15:36 17:25
甘粕 7:16 9:11 11:06 13:48 15:37 17:26
松久 7:18 9:13 11:08 13:50 15:39 17:28
古郡 7:19 9:14 11:09 13:51 15:40 17:29
志戸川 7:21 9:16 11:11 13:53 15:42 17:31
関入口 7:22 9:17 11:12 13:54 15:43 17:32
阿那志火の見下 7:23 9:18 11:13 13:55 15:44 17:33
下十条 7:24 9:19 11:14 13:56 15:45 17:34
四ツ井 7:25 9:20 11:15 13:57 15:46 17:35
小茂田 7:26 9:21 11:16 13:58 15:47 17:36
栗崎 7:27 9:22 11:17 13:59 15:48 17:37
本庄早稲田駅北口 7:30 9:25 11:20 14:02 15:51 17:40
久下塚 7:32 9:27 11:22 14:04 15:53 17:42
法務局南 7:34 9:29 11:24 14:06 15:55 17:44
南本町 7:35 9:30
駅南交番前 7:36 9:31
駅入口 7:37 9:32
本庄駅南口 7:38 9:33

本
庄
駅
南
口
・
寄
居
車
庫
線

停留所名 寄居車庫 行
① ② ③ ④ ⑤

深谷駅 7:55 10:10 13:28 15:40 17:55
深谷駅入口 7:57 10:12 13:30 15:42 17:57
県営住宅入口 7:59 10:14 13:32 15:44 17:59
緑ヶ丘 8:00 10:15 13:33 15:45 18:00
日赤病院 8:02 10:18 13:36 15:48 18:03
上柴西幼稚園前 8:04 10:20 13:38 15:50 18:05
光嚴寺前 8:05 10:21 13:39 15:51 18:06
ダイアパレス前 8:06 10:22 13:40 15:52 18:07
法務局前 8:07 10:23 13:41 15:53 18:08
桜ヶ丘小学校前 8:08 10:24 13:42 15:54 18:09
台坂上 8:09 10:25 13:43 15:55 18:10
根住 8:11 10:27 13:45 15:57 18:12
仙元山公園下 8:12 10:28 13:46 15:58 18:13
北柏合 8:13 10:29 13:47 15:59 18:14
西柏合 8:15 10:31 13:49 16:01 18:16
グリーンパーク前 8:17 10:33 13:51 16:03 18:18
南柏合 8:20 10:36 13:54 16:06 18:21
人見 8:22 10:38 13:56 16:08 18:23
北大谷 8:24 10:40 13:58 16:10 18:25
南大谷 8:25 10:41 13:59 16:11 18:26
猿ヶ谷戸 8:27 10:43 14:01 16:13 18:28
三軒屋 8:29 10:45 14:03 16:15 18:30
原宿 8:31 10:47 14:05 16:17 18:32
寄居城北高校前 8:32 10:48 14:06 16:18 18:33
桜沢 8:33 10:49 14:07 16:19 18:34
本村 8:38 10:54 14:12 16:24 18:39
岩崎 8:40 10:56 14:14 16:26 18:41
玉淀駅入口 8:41 10:57 14:15 16:27 18:42
寄居駅入口 8:43 10:59 14:17 16:29 18:44
茅町 8:45 11:01 14:19 16:31 18:46
寄居車庫 8:46 11:02 14:20 16:32 18:47

停留所名 寄居車庫 行
① ② ③ ④ ⑤ ⑥

本庄駅南口 7:53 9:45 11:45 14:20 16:09 17:59
駅入口 7:54 9:46 11:46 14:21 16:10 18:00
駅南交番前 7:55 9:47 11:47 14:22 16:11 18:01
南本町 7:56 9:48 11:48 14:23 16:12 18:02
法務局南 7:57 9:49 11:49 14:24 16:13 18:03
久下塚 7:59 9:51 11:51 14:26 16:15 18:05
本庄早稲田駅北口 8:01 9:53 11:53 14:28 16:17 18:07
栗崎 8:04 9:56 11:56 14:31 16:20 18:10
小茂田 8:05 9:57 11:57 14:32 16:21 18:11
四ツ井 8:06 9:58 11:58 14:33 16:22 18:12
下十条 8:07 9:59 11:59 14:34 16:23 18:13
阿那志火の見下 8:08 10:00 12:00 14:35 16:24 18:14
関入口 8:09 10:01 12:01 14:36 16:25 18:15
志戸川 8:10 10:02 12:02 14:37 16:26 18:16
古郡 8:11 10:03 12:03 14:38 16:27 18:17
松久 8:12 10:04 12:04 14:39 16:28 18:18
甘粕 8:14 10:06 12:06 14:41 16:30 18:20
野中 8:15 10:07 12:07 14:42 16:31 18:21
猪俣入口 8:16 10:08 12:08 14:43 16:32 18:22
用土 8:17 10:09 12:09 14:44 16:33 18:23
田中 8:18 10:10 12:10 14:45 16:34 18:24
埼玉よりい病院前 8:21 10:13 12:13 14:48 16:37 18:27
北飯塚 8:24 10:16 12:16 14:51 16:40 18:30
南飯塚 8:25 10:17 12:17 14:52 16:41 18:31
桜沢 8:26 10:18 12:18 14:53 16:42 18:32
本村 8:28 10:20 12:20 14:55 16:44 18:34
岩崎 8:30 10:22 12:22 14:57 16:46 18:36
玉淀駅入口 8:31 10:23 12:23 14:58 16:47 18:37
寄居駅入口 8:32 10:24 12:24 14:59 16:48 18:38
茅町 8:33 10:25 12:25 15:00 16:49 18:39
寄居車庫 8:34 10:26 12:26 15:01 16:50 18:40

時
刻
表

本
庄
駅
南
口

駅
入
口

駅
南
交
番
前

南
本
町

法
務
局
南

150

久
下
塚

150 150
本
庄
早
稲
田

駅
北
口

150 150 150

栗
崎

150 150 150 150

小
茂
田

150 150 150 150 150

四
ツ
井

150 150 150 150 150 150

下
十
条

150 190 190 190 190 190 190
阿
那
志
火
の

見
下

150 150 190 190 190 190 190 190

関
入
口

150 180 180 250 250 250 250 250 250

志
戸
川

150 150 180 180 250 250 250 250 250 250

古
郡

150 150 150 180 180 250 250 250 250 250 250

松
久

150 150 150 150 180 180 250 250 250 250 250 250

甘
粕

150 180 180 180 180 240 240 290 290 290 290 290 290

野
中

150 150 180 180 180 180 240 240 290 290 290 290 290 290

猪
俣
入
口

150 180 180 230 230 230 230 280 280 350 350 350 350 350 350

用
土

150 150 180 180 230 230 230 230 280 280 350 350 350 350 350 350

田
中

150 180 180 230 230 280 280 280 280 330 330 390 390 390 390 390 390

埼
玉

よ
り
い
病
院

150 150 180 180 230 230 280 280 280 280 330 330 390 390 390 390 390 390

北
飯
塚

150 180 180 240 240 290 290 330 330 330 330 390 390 420 420 420 420 420 420

南
飯
塚

150 150 180 180 240 240 290 290 330 330 330 330 390 390 420 420 420 420 420 420

桜
沢

150 150 150 180 180 240 240 290 290 330 330 330 330 390 390 420 420 420 420 420 420

本
村

150 150 150 150 180 180 240 240 290 290 330 330 330 330 390 390 420 420 420 420 420 420

岩
崎

150 150 170 170 170 230 230 280 280 330 330 380 380 380 380 420 420 460 460 460 460 460 460
玉
淀
駅
入
口

150 150 150 170 170 170 230 230 280 280 330 330 380 380 380 380 420 420 460 460 460 460 460 460
寄
居
駅
入
口

150 180 180 180 240 240 240 280 280 330 330 390 390 420 420 420 420 460 460 510 510 510 510 510 510

茅
町

150 150 180 180 180 240 240 240 280 280 330 330 390 390 420 420 420 420 460 460 510 510 510 510 510 510
150 150 150 180 180 180 240 240 240 280 280 330 330 390 390 420 420 420 420 460 460 510 510 510 510 510 510

150 170 170 170 190 190 190 260 260 260 310 310 350 350 390 390 430 430 430 430 470 470 520 520 520 520 520 520
150 150 170 170 170 190 190 190 260 260 260 310 310 350 350 390 390 430 430 430 430 470 470 520 520 520 520 520 520

寄居車庫 150 150 150 170 170 170 190 190 190 260 260 260 310 310 350 350 390 390 430 430 430 430 470 470 520 520 520 520 520 520

本
庄
駅
南
口
・
寄
居
車
庫
線

運
賃
表

時
刻
表

深
谷
駅

深
谷
駅
入
口

県
営
住
宅

入
口緑

ヶ
丘

日
赤
病
院

150

上
柴
西

幼
稚
園
前

150 150

光
厳
寺
前

150 150 150

ダ
イ
ア

パ
レ
ス
前

150 150 150 150

法
務
局
前

150 150 150 150 150

桜
ヶ
丘

小
学
校
前

150 150 150 150 150 150

台
坂
上

150 150 150 150 150 150 150

根
住

150 150 150 150 150 150 150 150

仙
元
山

公
園
下

150 150 150 150 150 150 150 150 150

北
柏
合

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150

西
柏
合

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150

グ
リ
ー
ン

パ
ー
ク
前

150 150 150 150 150 150 150 150 190 190 190 190

南
柏
合

150 150 150 150 150 150 150 150 150 190 190 190 190

人
見

150 170 170 210 210 210 210 210 210 210 250 250 250 250

北
大
谷

150 150 170 170 210 210 210 210 210 210 210 250 250 250 250

南
大
谷

150 150 150 170 170 210 210 210 210 210 210 210 250 250 250 250

猿
ヶ
谷
戸

150 150 150 150 170 170 210 210 210 210 210 210 210 250 250 250 250

三
軒
屋

150 180 180 180 180 230 230 260 260 260 260 260 260 260 310 310 310 310

原
宿

150 150 180 180 180 180 230 230 260 260 260 260 260 260 260 310 310 310 310

寄
居
城
北

高
校
前

150 170 170 240 240 240 240 270 270 290 290 290 290 290 290 290 350 350 350 350

桜
沢

150 150 210 210 260 260 260 260 300 300 350 350 350 350 350 350 350 380 380 380 380

本
村

150 170 210 250 250 310 310 310 310 350 350 390 390 390 390 390 390 390 420 420 420 420

岩
崎

150 150 170 210 250 250 310 310 310 310 350 350 390 390 390 390 390 390 390 420 420 420 420
玉
淀
駅
入
口

150 150 150 170 210 250 250 310 310 310 310 350 350 390 390 390 390 390 390 390 420 420 420 420
寄
居
駅
入
口

150 180 180 180 230 260 310 310 350 350 350 350 400 400 430 430 430 430 430 430 430 460 460 460 460

茅
町

150 150 180 180 180 230 260 310 310 350 350 350 350 400 400 430 430 430 430 430 430 430 460 460 460 460
150 150 150 180 180 180 230 260 310 310 350 350 350 350 400 400 430 430 430 430 430 430 430 460 460 460 460

150 170 170 170 210 210 210 260 310 350 350 400 400 400 400 440 440 470 470 470 470 470 470 470 490 490 490 490
150 150 170 170 170 210 210 210 260 310 350 350 400 400 400 400 440 440 470 470 470 470 470 470 470 490 490 490 490

寄居車庫 150 150 150 170 170 170 210 210 210 260 310 350 350 400 400 400 400 440 440 470 470 470 470 470 470 470 490 490 490 490

深
谷
駅
・
寄
居
車
庫
線

運
賃
表



寄居町
ゾーン 白石ゾーン 落合ゾーン 御堂エリア 安戸ゾーン 小川町

ゾーン

650円 650円 510円 370円 370円 230円 小川町
ゾーン

降
車
場
所

330円 330円 260円 190円 190円 120円

510円 510円 370円 230円 230円 370円
安戸ゾーン

260円 260円 190円 120円 120円 190円

370円 370円 230円 230円 230円 370円
御堂エリア

190円 190円 120円 120円 120円 190円

370円 370円 230円 230円 370円 510円
落合ゾーン

190円 190円 120円 120円 190円 260円

510円 230円 370円 370円 510円 650円
白石ゾーン

260円 120円 190円 190円 260円 330円

230円 510円 370円 370円 510円 650円 寄居町
ゾーン120円 260円 190円 190円 260円 330円

各ゾーンのバス停

小川町ゾーン 小川町駅、小川町駅入口、相生町、松若町、増尾、JA大河ｻｰﾋﾞｽｽﾃｰｼｮﾝ前、大河公民館前、
大河小学校入口、北根、パトリアおがわ、木落し、切通し

安戸ゾーン 安戸橋、天神前、安戸、都沢入口、寺岡、御堂、槻川小学校入口、やまなみ前

御堂エリア※ 和紙の里、半場、東秩父中学校前、東秩父村役場入口
※御堂エリアは隣接する「落合ゾーン」または「安戸ゾーン」と重複するゾーンとなります。

落合ゾーン 奥沢、落合、内手（打出）、保健センター前、坂本、橋場、小安戸、皆谷、堂平、居用、
大内神社前、井戸、井草、大宝

白石ゾーン 新田、八重蔵、不動橋、長慶寺前、経塚、白萩橋、白石、白石車庫

寄居町ゾーン かやの湯前、三品、秋山、ゆずの木保育園前、寄居運動公園入口、立原、鉢形城歴史館前、
上の町、栄町、寄居駅

令和5年4月1日現在

●IC運賃は同額です。
●路線全域を5ゾーン、1エリア（小川町、安戸、御堂、落合、白石、寄居町）とするゾーン制運賃となります。
●御堂エリアは隣接する「落合ゾーン」または「安戸ゾーン」と重複するゾーンとなります。
●普通旅客運賃 小児の障がい者割引は小児運賃額の5割引（10円未満端数は四捨五入）です。

東秩父村路線バスでは、「和紙の里バス停」にてバスの乗り継ぎを行います。
乗り継ぎの際には、最初（乗り継ぎ前）のバスで降車時に「和紙の里バス停」までの運賃を料金箱に入れていただ
きますが、お手持ちの整理券は料金箱に入れず乗務員へ渡し、『乗り継ぎする』ことを申し出て下さい。
乗務員は乗継券をお渡ししますので、その乗継券を持ってバスを乗り継いでください。
但し、小川町駅～白石車庫間の直通系統（W01）ご利用で、乗り継ぎの必要が無い場合、この手続きはありませ
ん。また、ICカードでの乗り継ぎにつきましては整理券はとらずにカードリーダーにタッチしてください。

〈 乗 り 継 ぎ の 運 賃 支 払 い 方 法 〉

東秩父村路線バス 運 行 状 況 の 確 認 や 詳 し い 情 報 は こ ち ら か ら

時
刻
表

平
日
（
月
〜
金
）

寄
居
駅
〜
和
紙
の
里
行

寄居駅 07:28 08:25 12:40 15:34 16:41 17:50

栄町 07:30 08:27 12:42 15:36 16:43 17:52

上の町 07:31 08:28 12:43 15:37 16:44 17:53

鉢形城歴史館前 07:32 08:29 12:44 15:38 16:45 17:54

立原 07:33 08:30 12:45 15:39 16:46 17:55

寄居運動公園入口 07:34 08:31 12:46 15:40 16:47 17:56

ゆずの木保育園前 07:35 08:32 12:47 15:41 16:48 17:57

秋山 07:35 08:32 12:47 15:41 16:48 17:57

三品 07:36 08:33 12:48 15:42 16:49 17:58

かやの湯前 07:37 08:34 12:49 15:43 16:50 17:59

大宝 07:38 08:35 12:50 15:44 16:51 18:00

井草 07:39 08:36 12:51 15:45 16:52 18:01

井戸 07:40 08:37 12:52 15:46 16:53 18:02

大内神社前 07:41 08:38 12:53 15:47 16:54 18:03

居用 07:42 08:39 12:54 15:48 16:55 18:04

堂平 07:43 08:40 12:55 15:49 16:56 18:05

落合 07:44 08:41 12:56 15:50 16:57 18:06

奥沢 07:45 08:42 12:57 15:51 16:58 18:07

東秩父村役場入口 07:46 08:43 12:58 15:52 16:59 18:08

東秩父中学校前 07:46 08:43 12:58 15:52 16:59 18:08

半場 07:47 08:44 12:59 15:53 17:00 18:09

和紙の里 07:51 08:48 13:03 15:57 17:04 18:13

時
刻
表

和
紙
の
里
〜
寄
居
駅
行

和紙の里 07:00 07:56 12:12 15:07 16:14 17:22

半場 07:00 07:56 12:12 15:07 16:14 17:22

東秩父中学校前 07:01 07:57 12:13 15:08 16:15 17:23

東秩父村役場入口 07:02 07:58 12:14 15:09 16:16 17:24

奥沢 07:02 07:58 12:14 15:09 16:16 17:24

落合 07:04 08:00 12:16 15:11 16:18 17:26

堂平 07:05 08:01 12:17 15:12 16:19 17:27

居用 07:05 08:01 12:17 15:12 16:19 17:27

大内神社前 07:06 08:02 12:18 15:13 16:20 17:28

井戸 07:07 08:03 12:19 15:14 16:21 17:29

井草 07:08 08:04 12:20 15:15 16:22 17:30

大宝 07:09 08:05 12:21 15:16 16:23 17:31

かやの湯前 07:10 08:06 12:22 15:17 16:24 17:32

三品 07:11 08:07 12:23 15:18 16:25 17:33

秋山 07:12 08:08 12:24 15:19 16:26 17:34

ゆずの木保育園前 07:12 08:08 12:24 15:19 16:26 17:34

寄居運動公園入口 07:13 08:09 12:25 15:20 16:27 17:35

立原 07:14 08:10 12:26 15:21 16:28 17:36

鉢形城歴史館前 07:15 08:11 12:27 15:22 16:29 17:37

上の町 07:16 08:12 12:28 15:23 16:30 17:38

栄町 07:17 08:13 12:29 15:24 16:31 17:39

寄居駅 07:23 08:19 12:35 15:30 16:37 17:45

時
刻
表

休
日
（
土
・
日
・
祝
）

寄
居
駅
〜
和
紙
の
里
行

寄居駅 10:43 14:50 15:51

栄町 10:45 14:52 15:53

上の町 10:46 14:53 15:54

鉢形城歴史館前 10:47 14:54 15:55

立原 10:48 14:55 15:56

寄居運動公園入口 10:49 14:56 15:57

ゆずの木保育園前 10:50 14:57 15:58

秋山 10:50 14:57 15:58

三品 10:51 14:58 15:59

かやの湯前 10:52 14:59 16:00

大宝 10:53 15:00 16:01

井草 10:54 15:01 16:02

井戸 10:55 15:02 16:03

大内神社前 10:56 15:03 16:04

居用 10:57 15:04 16:05

堂平 10:58 15:05 16:06

落合 10:59 15:06 16:07

奥沢 11:00 15:07 16:08

東秩父村役場入口 11:01 15:08 16:09

東秩父中学校前 11:01 15:08 16:09

半場 11:02 15:09 16:10

和紙の里 11:06 15:13 16:14

時
刻
表

和
紙
の
里
〜
寄
居
駅
行

和紙の里 10:10 14:10 15:20

半場 10:10 14:10 15:20

東秩父中学校前 10:11 14:11 15:21

東秩父村役場入口 10:12 14:12 15:22

奥沢 10:12 14:12 15:22

落合 10:14 14:14 15:24

堂平 10:15 14:15 15:25

居用 10:15 14:15 15:25

大内神社前 10:16 14:16 15:26

井戸 10:17 14:17 15:27

井草 10:18 14:18 15:28

大宝 10:19 14:19 15:29

かやの湯前 10:20 14:20 15:30

三品 10:21 14:21 15:31

秋山 10:22 14:22 15:32

ゆずの木保育園前 10:22 14:22 15:32

寄居運動公園入口 10:23 14:23 15:33

立原 10:24 14:24 15:34

鉢形城歴史館前 10:25 14:25 15:35

上の町 10:26 14:26 15:36

栄町 10:27 14:27 15:37

寄居駅 10:33 14:33 15:43

時
刻
表

それぞれのゾーン内のバス停で乗り降りした時の運賃は「230円」です。 
ゾーンをひとつ越えるごとに「140円」加算されます。

〈 運 賃 の 考 え 方 〉

【例】 小川町ゾーン内のバス停から白石ゾーン内のバス停まで乗車した場合

小川町ゾーン（230円）から安戸ゾーン、落合ゾーン、白石ゾーンと3つのゾーンを越えますので、

140円×3=420円が加算され、合計650円となります。

※「和紙の里バス停」に到着した後、同方向（同系統）へ戻る場合や、「和紙の里バス停」以外のバス停での乗り継ぎは乗継対象になりませ
ん。その際は初乗り運賃となります。　※乗り継ぎは同日内のみ有効です。

上段：大人
下段：小児、大人障がい者

ys741120
テキストボックス
　
　当
　面
　の
　間
　運
　休
　中


ys741120
テキストボックス
　
　当
　面
　の
　間
　運
　休
　中





